Wykaz producentow rolnych, ktorzy otrzymali pomoc publiczng w postaci zwrotu czsci
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nggowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej w Il pétroczu 2013r. (w oparciu 0 obowigzek publikacji informacji o
pomocy publicznej wynikajacy z art. 37 Ustawy o Finansach Publicznych z dn03
czerwca 2005r)

1. Ambroziak Ireneusz 44. [Dybrowa Izabela

2. Ambroziak Kazimierz 45. Diugosiecki Marek
3.  Ambroziak Mariusz 46. Dorant Grzegorz

4.  Andryszczyk Sylwester 47. Dumata Leszek Piotr
5.  Andrzejczyk Jozef 48. Dziarski Dariusz

6. Baclawski Andrzej 49. Dziekaski Ludwik

7.  Balczyiski Artur 50. Dzietak Tomasz

8.  Bartczak Grzegorz 51. Dzieranowski Grzegorz
9.  Baczkowski Mieczystaw 52. Dziegzanowski Mariusz
10. Bednarczyk Tomasz 53. Dzietanowski Wiktor
11. Bekier Teresa 54. Dzikowski Janusz
12. Bloch Agnieszka 55. Falbowski Jan

13. Bloch Andrzej 56. Farat Witold

14. Bloch Andrzej 57. Figat Pawel

15. Bloch Stanistaw 58. Figat Robert

16. Btlaszczak Krzysztof 59. Filipiak Wincenty

17. Bocian Andrzej 60. Gajewski Jan

18. Bocian Jan 61. Gakzka Jarostaw

19. Brejnak Grzegorz 62. Gahzka Krzysztof
20. Brejnak Tomasz 63. Gahzka Krzysztof
21. Brylak Andrzej 64. (xsior Mariusz

22. Brylak Waldemar 65. Gemza Jadwiga

23. Brzezhski Andrzej 66. Glosek Andrzej

24. Brzezhski Stanistaw 67. Glosek Jan

25. Brzostek-Nawrocka Barbara 68. Glosek Kazimierz
26. Brzozowski Ryszard 69. Glosek Marek

27. Brzozowski Stanistaw 70. Goctowski Dariusz
28. Budniak Mariusz 71. Goctowski Hubert
29. Budny Andrzej 72. Goctowski Krzysztof
30. Budny Jozef 73. Godlewski Edward
31. Budny Kazimierz 74. Godlewski Grzegorz
32. Budny Marek 75. Godlewski Wojciech
33. Chetmicki Marek 76. Gorczyiski Andrzej
34. Chelstowska Alicja 77. Goéral Emilia

35. Chelstowski Ryszard 78. Grabowski Kazimierz
36. Chetstowski Tomasz 79. Gndzki Dariusz

37. Cholewska Dorota 80. Groszyk Cezary

38. Cichowski Radostaw 81. Groszyk Marianna
39. Cierepska Anna 82. Groszyk Mieczystaw
40. Ciesielski Stanistaw 83. Gryczon Leszek

41. Czerepski Leszek 84. Gryczon Piotr

42. Daniszewski Janusz 85. Grzegorczyk Jozef
43. Dabek Henryk 86. Guberow Piotr
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Gumkowski Grzegorz
Iwanski Jan

Iwanski Kazimierz
Jachna Marek
Jagielto Adam
Jagielto Wiadystaw
Janicki Dariusz
Jankowski Kazimierz
Jankowski tukasz
Jankowski Stawomir
Jagiski Edward
Jagiski Lukasz
Jagiski Szczepan
Kacprzyk Stanistaw
Kaczmarczyk Beata
Kaczmarczyk Bogdan
Kaczmarczyk Dariusz

Kaczmarczyk Kazimierz
Kaczmarczyk Leszek
Stawomir

Kaczmarczyk Mariusz
Kalapeta Zbigniew
Kalata Tadeusz
Kalupa Rafat

Kalupa Wiestaw
Kania tukasz

Kania Roman
Kazimierczyk Adam
Kazimierczyk Andrzej
Kazimierczyk Kazimierz
Kedzior Jadwiga
Kedzior Ryszard

Kira Stanistaw

Kisiel Krystyna
Koczara Tomasz
Kotodziejczyk Mariusz
Kotota Alina

Konopka Jarostaw
Konopka Renata
Kordasz Adam

Kordas Marlena
Kornacka Ewa
Kowalczyk Adam
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Kowalczyk Andrzej
Kowalczyk Antoni
Kowalczyk Bogdan
Kowalczyk Grzegorz
Kowalczyk Jan
Kowalczyk Janusz
Kowalczyk Jarostaw
Kowalczyk Waldemar
Kowalczyk Zbigniew
Kowalewski Krzysztof
Kowalewski Robert
Kowalewski Tomasz
Kowalska Baena
Kowalska Grayna
Kowalski Robert
Koziot Jacek

Koziot Janusz
Kozlowski Mieczystaw
Kraszewska Katarzyna
Kruk Dariusz
Krukowkska Grayna
Krupa Leszek
Kryspin Tomasz
Kryspin Wojciech
Krystman Jerzy
Krystosik Antoni
Krystosik Krzysztof
Krystosik Marcin
Ksiazek Mirostaw
Kubat Jan

Kucinski Sylwester
Kukawka Henryk
Kukawka Mirostaw
Kukielska-Postek Beata
Kulesza Jan

Kulesza Rafat

Kusik Edwin
Kusmierczyk Justyna
Kuspiel Jan
Kwiatkowski Roman
Lipka Ryszard
toniewska Ewa
toniewski Andrzej
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toniewski Jarostaw
toniewski Marek
toniewski Tadeusz
toniewski Tomasz
Majewski Dariusz
Majewski Roman
Markowski Jan
Marszat Tadeusz
Mech Andrzej
Michalik Jerzy
Michalik Mirostaw
Michalski Mariusz
Michalski Pawel
Mieczkowski Janusz
Mieczkowski Leszek
Minasiewicz Artur
Minasiewicz Daniel
Minasiewicz Pawet
Modzelewski Jarostaw
Morawska Grazyna
Murawski Wiestaw
Murzyn Renata
Myslewska Beata
Ogrodnik Zbigniew
Ortowski Jarostaw
Orzech Henryk
Pajk Mariusz
Patubiski Andrzej
Pawetczyk Maciej
Pazik Bogdan
Pazik Bogustaw
Pazik Cezary

Pazik Dariusz
Pazik Jakub

Pazik Mirostaw
Pazik Pawet

Pazik Zbigniew
Pecura Zofia
Pekura Kazimierz
Pekura Marzena
Pienkowski Andrzej
Pienkowski Rafat
Pienkowski Zbigniew

215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.

Pietras Piotr
Piérkowski Grzegorz
Pleaski Mieczystaw
Podbielski Tomasz
Podlg Piotr

Podl& Waldemar
Podolak J6zef Michat
Podolak Sylwester
Podolak Wiestaw
Podraszka Andrzej
Podraszka Mariola
Podraka Krzysztof
Podraka Ryszard
Ponichtera Jozef
Ponichtera Krzysztof
Prusik Anna

Prusik Eugeniusz
Pstangowski Adam
Pych Jan

Pysk Anna

Radecki Mariusz
Radecki Rafat
Radecki Ryszard
Rejenko Kazimierz
Reluga Szczepan
Romanik Wiestaw
Rowna Beata
Réwny Jozef
Rowny Sylwester
Rychlik Wiestaw
Sadlak Grayna
Safinowski Pawet
Sienicka Marta
Skarzyiski Mariusz
Skarzyiski Wiestaw
Skoczé Tadeusz
Sobotka Iwona
Sobotka Jan
Sobotka Jan
Sobotka Kazimierz
Sobotka Krupa Edyta
Sobotka Matgorzata
Sobotka Wojciech
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Sokotowska Grayna
Soliwoda Sylwester
Sot Jerzy

Sot Sylwester

Sowka Tomasz
Stankiewicz Anna
Stankiewicz Wojciech
Stepnowska Beata
Stepnowska Justyna
Stepnowski Waldemar
Stepnowski Zygmunt
Strzemieczna Agnieszka
Suchcicka Dorota
Suchcicki Waldemar
Szabtowski Bernard
Szabtowski Ignacy
Szabtowski Stanistaw
Szabtowski Tadeusz
Szabtowski Witold
Szatanek Jan
Szczapa Pawet
Szczepaska Milena
Szczesny Wiestaw
Szczsny Jerzy
Szuba Marek
Szulkowski Mieczystaw
Szydlik Ryszard
Szymaski Piotr
Szymaski Stawomir
Szyszkowski Robert
Swiatkowski Michat
Swiercz Jerzy

Todzia Grayna
Traczyk Krzysztof
Trojanowski Andrzej
Trojanowski Artur
Truszkowski Henryk
Tryniszewski Jarek
Trzaska Adam
Tutowiecki Grzegorz
Tyszka Henryk
Tyszka Tadeusz
Urbanowska Matgorzata
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Urbanowski Roman
Walczak Andrzej
Walczak Sylwester
Watkuski Krzysztof
Wapniewska Anna
Warszawik Witold
Wilczynski Radostaw
Wisniewski Grzegorz
Wajcicki Michat
Wysocka Mariola
Wysocki Jarostaw
Zadroga Adam
Zadroga Zygmunt
Zadrazny Krzysztof
Zaleski Zenon
Zalewska Aneta
Zalewski Konrad
Zalewski Stawomir
Zaleski Norbert
Zawadzki Andrzej
Zdunek Andrzej
Zdunek Andrzej
Zdunek Dariusz
Zdunek Ewa
Zduniak Ryszard
Zdziarski Andrzej
Zggota Ireneusz
Zgoda Katarzyna
Zych-Zyra Anna
Zbikowska Hanna
Zebrowski Zbigniew
Zyra Rafat
Zyznowski Janusz



